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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 58  

1Zona Económica:  22  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

MC3
NC2
NC2
NB2
NB1
NA1
OC1
OB2

 1
 1
 3
 2
 2
 1
 7
 5

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,590,538
 765,227
 765,679
 663,661
 561,308
 504,899
 431,596
 445,879

 1,144,255
 478,909
 478,909
 402,445
 343,970
 303,057
 265,839
 265,839

 446,283
 286,318
 286,770
 261,216
 217,338
 201,842
 165,757
 180,040

 176,142
 162,518
 162,518
 137,369
 118,137
 104,681
 92,441
 92,441

 49,866
 31,370
 31,370
 27,684
 26,871
 26,303
 20,469
 20,469

 70,330
 34,009
 34,461
 48,392
 34,710
 40,341
 23,474
 37,757

 12,280
 11,303
 11,303

 9,498
 8,118
 7,152
 6,274
 6,274

 137,665
 47,118
 47,118
 38,273
 29,502
 23,365
 23,099
 23,099

TOTAL:
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2Zona Económica:  36  

Auditor
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Señalamiento Marítimo
Coordinador Administrativo
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Informática
Coordinador de Obras
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Tesorería
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Supervisor de Maniobras y Servicios
Técnico en Mantenimiento
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación del Señalamiento Marítimo
Supervisor de Operación
Supervisor Portuario

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
6
6

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 2
 1
 1
 4
 1
 6
 1
 4
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 294,296
 292,029
 291,137
 291,104
 290,994
 290,975
 290,975
 290,975
 190,833
 190,833
 190,833
 190,833
 190,833
 190,833
 190,833
 190,833
 165,551
 165,551
 165,551
 165,551

 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 96,276
 96,276
 96,276
 96,276

 118,004
 115,737
 114,845
 114,812
 114,702
 114,683
 114,683
 114,683
 78,849
 78,849
 78,849
 78,849
 78,849
 78,849
 78,849
 78,849
 69,275
 69,275
 69,275
 69,275

 64,581
 64,581
 64,581
 64,581
 64,581
 64,581
 64,581
 64,581
 42,749
 42,749
 42,749
 42,749
 42,749
 42,749
 42,749
 42,749
 37,455
 37,455
 37,455
 37,455

 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 28,647
 28,647
 28,647
 28,647

 4,524
 2,257
 1,365
 1,332
 1,222
 1,203
 1,203
 1,203
 1,720
 1,720
 1,720
 1,720
 1,720
 1,720
 1,720
 1,720

 845
 845
 845
 845

 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,328
 2,328
 2,328
 2,328

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


